משרד הכלכלה והתעשייה
הממונה על חופש המידע

י"ג ניסן תשע"ט
18 אפריל 2019

לכבוד
עו"ד אלעד מן
יועץ משפטי – תנועת "הצלחה"

באמצעות דואר אלקטרוני: elad@man-barak.com

הנדון: בקשה לקבלת מידע מכוח חוק חופש המידע, תשנ"ח 1998 –

מצלמות במרחבים ציבוריים
סימוכין: בקשתך למידע מיום 23.12.18

ראשית, אני מודה על פנייתך אלינו.

בבקשת המידע שהעברת אלינו, ביקשת לקבל מידע שעניינה: מצלמות במרחבים ציבוריים.

מתוד לשון הבקשה:

"נבקש לקבל את פרטי המידע, המסמכים והנתונים הבאים, ככל שניתן בפורמט דיגיטלי הניתן לחיפוש: